Einnahmen
Mitgliedsbeitrage
Veranstaltungen
Zuschisse Gemeinden
Werbung TSV extra
Spenden, sonst. Zuschisse
Vermietung

Sonstige

Einnahmen gesamt:

Ausgaben
Trainer

Material

Renovierung Vereinsraume
Sanierung Tennisplatz (Eigenanteil)
Veranstaltungen

Verband

Mieten (inkl. Nebenkosten)
Blround IT

Druckkosten
Versicherungen
BankgebUhren

Sonstiges

Ausgaben gesamt:

Insgesamt
Verdnderung Schulden (Forderbescheid)
Insgesamt bereinigt

Einnahmen HmZ
Ausgaben HmZ
Gesamt

aufgestellt: Selk, 09.02.2026
[Kassenwart: Lasse Tausch-Nebel
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2025 IST
48.949,09
6.407,19
5.350,00
1.955,00
1.03533
564,00
288,31
64.549,52

2194749
15.81,58
9.42315
0,00
6.592,04
6.430,90
4.326,84
3.154,88
975,45
842,38
402,90
1523,86
1.431,417

-12.881,95
-6.087,14
-6.794,21

3213330
31418,78
+654,52

TSV SELK

2026 PLAN
50.500,00
4300,00
5.350,00
1.900,00
900,00
450,00
300,00
63.700,00

30.000,00
12.800,00
0,00
5.000,00
3.500,00
6.100,00
4300,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00
420,00
1.200,00
67.820,00

-4.120,00
0,00
-4.120,00

31.000,00
31.000,00
+ 0,00



